MHHHUCTEPCTBO OFPA30BAHHS CTABPOIIOJILCKOI'O KPASL

NPHKA3

07 pespann 2020 200a | o N 149-np

I. CraBponosn

06 yTBepxcﬂeHnn pe3ynLTaTOB PETHOHANBLHOTO  3Tana Bcepoccnncxon
OJIMMIINAJbl IIKOJBHMKOB 1O Jjuteparype B CTaBpONOJIBCKOM . Kpae B
- 2019/20 yqe6H0M romy

B cootsercTBuu ¢ IlopsakoM NpOBENEHHS BCEPOCCHHCKOM ONMMITHAIBI
IIKONbHUKOB, YTBEPKAECHHBIM IpUKa3oM MuHHCTepcTBa 00pa3soBaHWS U HAYKM
 Poccuiickoit ®epepanun ot 18 Hosbps 2013 roma Ne 1252, Ha ocHOBaHUH
UTOTOBOTO IIPOTOKOJIA JKIOPH PETHOHANBHOIO JTara Bcepoccmlcxon OJIUMITHAMIBI

'II.IKOJIBHI/IKOB 1O JIMTEpaType OT 29 suBaps 2020 rona

TTPUKA3BIBAIO: |

1. YTBepauTh:

1.1 Pesynprathl pEerHOHAJLHOTO JTala BCEPOCCHHMCKOH ONMMITHAIBI
. IIKOJIbHUKOB 10 Jmteparype B CraBpomnonsckom kpae B 2019/2 yqeGHOM roxy
(mata npoBenenus — 28 anuBaps 2020 roxa) (npunoxenue 1).

1.2. Peiituar nobeauTteneii u Npu3epoB PerHOHAILHOIO 3Tana BCEPOCCHIA-
 CKOH ONIUMIHAisl INKOJNBHUKOB 1O Jjuteparype B CTaBpONOJBCKOM Kpae
B 2019/20 y4eOHOM roay (mata mpoBeneHus — 28 sHBaps 2020 ropxa)

(npunoxenue 2). ' .
' 2. Orpeny obmero obpa3oBaHHS MHUHHCTepCTBa oOpazoBanus CraBpo-
nonbkckoro kpas (Uybosa O.H., Mamaxatka A.A.) COBMECTHO C CEKTOPOM
IpPOrpaMMHO-MHGOPMAIIMOHHOrO ofecriedeHus MHHHMCTEPCTBA 0Opa3oBaHMs
Craspononsckoro kpas (bapcykoB H.A.) pasmecTuTs Ha OQHIMATBHOM caifTe
MHHHCTEPCTBa 06pazoBanuss CTaBpoNONbCKOTO Kpas B MH(OPMAIHOHHO-TElNe-
- KOMMYHMKaNMOHHOH ceTH «MHTepHeT» HacTosAIMH mpukas, a Takxke paboThl 1mo-
OGequreneli W NpPU3EPOB PETHOHANLHOIO 3Talld BCEPOCCHHUCKOW OJIMMIHAJbI
INKOJIBHUKOB MO juTeparype B CTaBpomonbckoM kpae B 2019/20 yuebHOM romy
C yKa3aHHeM cBeJleHHi 00 yJacTHHKAX.

3. KoHTponr 3a HCIONHEHWEM TNpUKa3a BOIJIOKHUTH HA IEPBOro

3amectutess MuHUCTpa H.A.JlaBpoBy.

' 4. Hactosmuii mpuka3 BCTYNAeT B CHIY CO JHS €ro MOAMCAHMS.

- Munwuctp E.H.Ko3ropa
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MpunoxxeHwe i

K nNpunkKasy MMHUCTepCcTBa

o6pasoBaHusa

CTaBpononbCKOro Kpasi

Pe3ynbTaTbl permoHanbHOro atana BCEPOCCUMCKOM onMmMnmnagbl LWKONMbHMKOB NonmntepaType B CTaBpononbCKoM Kpae B 2019/20 yye6HOM rogy

[ul7]e)

MpnmayvyeHko AHacTacma AHApeeBHa
Umbipb ApnHa NeHHagbeBHa
AbpawnHa Mapusa AnekcaHapoBHa
BeTny»kcknx EkatepunHa CepreesHa
KacunubiHa Buktopua CepreesHa
KpsakBuHa Cocbsa NropesHa
MNy3aHoBa EkaTepuHa AnekceeBHa
EdpemoBa AHHa leoprmesHa
MypaToBa 9nbBuHa ParizynnaesHa
YpsaHckaa AHacTtacua MuTpueBHa
| oH4Yapb AHacTacua AnekcaHgpoBHa
l'yceBa EnnsaBeTta AnekceeBHa
Xaxkunosa Ennsaseta TumodeeBHa
Ka3zaueHko DnbMunpa BupgagmesHa
CnagHeBa Cobs AnekcaHapoBHa
Be3e AnnHa [leHncoBHa

FpuropsaH >XXaHeTTa NapukoBHa
FonosaHeBa EBa IMntpmnesHa
JlbiceHKO AHHa BanepbeBHa
HaymoBa Mapua AMuTpueBHa
Ulnpsesa AnaHa CepreeBHa
‘YokapeBa [apbs BuktopoBHa

Banakun Kupunn Masnosuy

(maTa nposefeHus - 28 AHBapAa 2020 roaa)

MyHnuunnanbHbIA

paioH/ropoAcKon OKpyr

LLinakoBCcKMii
TYypKMeEHCKU
r. Maturopck
r. Matmnropck
HedTekymckunii
r. X)KenesHoBofAckK
r. CtaBponosb
r. Natnropck
HedTekymckuii
Feoprunesckuii
eoprueBckui
MN306MNbHEHCKWNIA
MnaTtoBckunii
MN306UNbHEHCKNIA
r. HeBUHHOMbICCK
r. Natnropck
MnaToBCcKuUii
r. Natnropck
r. EcceHTyKkM
r. HeBUHHOMbICCK
[ paveBckunii
FeoprueBckuii

r. Ctaepono/fib

O6pasoBaTe/nibHas opraHusauus

9 Knacc
MBOY COLWW Ne4

MBOY COLU Ne3 TypKMEHCKOro panoHa
MBOY COLU Ne6

MBOY COL Ne5 r.Maturopcka

MKOY COLU Ne6

MBOY COLW Ne5 r.XXenesHoBoacka
MAQOY rnmHasusa Ne 24

MBOY COLW Ne 31 co cNOPTUBHBLIM YKNOHOM
MKOY COLU Nel7

MBOY COLU Ne7

MBOY COLU Ne7

MBOY "COLW Jw8 nveHn A.B. NpasHosa"
MBOY COLW Ne 22 r.inaTtoBo

MKOY "COLlI Ne21" NTOCK

MBOY COL Ne 20 ropoga

MBOY COLU Ne6

MKOY COLW Ne3 c. OkTabpbckoe
MBOY COLU Nel2 r. MAaTuropcka
MBOY COLU Nel2

MBOY NMunueint No 1

MKOY COLW Ne2 c.Bewnarup

MBOY COLU Ne7

SIFKOY «CMKY»

MNToro

74
74
72
64
62
62
61,5
61.
60
59
58,5
57
57
56
55
54
54
53
52
52
50
49
a7



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
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13 ManbunkoBa EkaTtepnHa HukonaeBHa

Bynrakosa AHHa lBaHOBHa
FoHYapeHko [lapbs BuTanbeBHa
MuwyctnHa Codbsa BopucosHa
MorocbsAHy MonnHa OneroBHa
MoryanHa KOnna BukTopoBHa
AmuntpoBa Mapusa NnbMHMYHA
'peuko AHacTacusa CepreesHa
BapuveBa EnusaBseta MntpuesHa
AaHbKo TaTbsiHa BukTOpoBHa
AemeHTeeBa EkaTepuHa CepreeBHa
AonbHMKoBa Banepus ButanbeBHa
WBeu dapbsa AMmuTpmneBHa
Mopo3oBa MpuHa BnagnmmposHa
Bonkosa JlapnHa BnagnmuposHa
NNomoHoc Oneca KOpbeBHa
AoueHko fapba AnekcaHApoBHa
NlnmaHoBa AHacTacua AHOpeeBHa
KoxxemMakunH Bnaguncnas eHuncosuy

Myna EBreHnii KOpbeBny

BoukoBa lNMonnHa BnagnmmnposHa
TypkeHny EkatepunHa BacunbeBHa
TumyeHKo AHHa BsavyecnaBoBHa
MpokoneHko Arata BnagnmupoBHa
lOpueHko CeeTnaHa OneroBHa
NaBpuk EnnsaBeta AHaTonbeBHa
BbratueBa Bnaga OneroBHa
IKaTbllwkoBa AHHa AMnTpmneBHa
KasbaHosa FOnna HukonaesHa
KoHoHOBa MpnHa BagnmoBHa
EBclokoBa AnMHa HukonaesHa

10Tnw, AHacTtacusa CTenaHoBHa

AHApONoOBCKNIA
r. CtaBpononb
LLInakoBCKNiA

r. HeBUHHOMBbICCK
MpearopHbIi
r. CtaBponosb
r. Natnropck
r. MatTuropck

MN306nnbHEHCKNI
r. Ctasponosnb
r. Ctaspono/sib
r. EcceHTyKM

TpyHOBCKMIA

HoBoanekcaHApPOBCKNIA

TYpPKMeEHCKNI

r. CtaBponosb

HedTekymckuii
CoBeTcKuUii

TypKMeHCKMNI

r. CtaBponosnb
NleBOKYMCKMIA
r. Natunropck
FeoprmueBcKkunii
MN306MNbHEHCKNIA
r. HeBMHHOMbICCK
r. CtraBponosb
r. EcceHTyKn
FeoprueBckuni
KouybeeBckunii
MN306unbHEHCKWU
r. CtaBpononb

r. CtaBponosnb

MBOY COLW Ne 11 nmeHn FO.B. AHAponoBa
MBOY COLW /1»26 ropoga CtaBponons

MBOY COLUNe1
MBOY ImmHasna Ne 10 TN K

MBOY COLW M6 T[MpeAropHbl paroH

MBOY rumHasna Ne3 r. CtaBponons
MBOY COLU Ne6

MBOY COLWW M5 r.Maturopcka
MBOY "COL Nel7" MTOCK

MBOY rumHasuna Ne25 r. CtaBponons

MBOY nuueii Nel5 r. CtaBponons
MBOY nunueii Ne 6 r. EcceHTYKM
MKOY OOLW Ne6

MOY COLU Ne2

MBOY COLU Ne4

MAOQOY rumHasua Ne 24

MKOY COL Ne6

MOY "COL Ne3 r. 3eneHokymcka"
MBOY COLU Ne4

10 knacc

MBOY COLW Nel r.CtaBponons
MKOY COLl Ne 10

MBOY rnmHasnsa Nell

MBOY rumHasusa Ne 2 r. FeoprueBcka

MBOY "COLW Ne7" NTOCK

MBOY COLU Ne 20 roposa HeBMHHOMBbICCKA
MBOY nuueii Ne14 ropoga CtaBponons

MBOY "COLW Ne5 c kageTcKuMun Knaccamu nmeHu FNybuHa A.T."
MBOY rumHasua Ne 2 r. Feopruescka

MKOY COLLU Ne4 Kouy6eeBCKOro paiioHa

MBOY "COLW Ne7" NTOCK

MBOY COLWW Nel9 ropoga CtaBponons
IMBOY Nuueit Ne10 ropoga Ctasponons

46
46
46
46
46
45
43
41
40
39
39
35
33
31
31
26
26

16
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83
78
73
71
68
67
63
61
60
59
58
58
57
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16
17
18
19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41
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HaymoBa AHrennHa JleoHngoBHa
BoraTtbipeBa AHacTacunsa AnekcaHgpoBHa
CupopoBa AHacTacus BagnmoBHa
ButywkunHa Japbsa EBreHbeBHa
l'yceBa MpunHa CepreeBHa

Boliko YnbsiHa BsiuecnaBoBHa
BouweHkoBa AHacTacua BukTopoBHa
KopoBHMKOBa AHMHa AnekceeBHa

| aTapeHKo BukTtopusa CepreeBHa
Ernasaposa Jingna ®enoposHa
KyumeHko Mapua AmMutpmneBHa
Ky3nHa BepoHuKa BuTtanbeBHa
Ceupunpgoa NonuHa CepreeBHa
Kypunnosa lMonnHa AnekceeBHa
aBpunosa Onecsa ApTypoBHa
KopHeeBa HaTanba AnekceeBHa
NaseBa Japbsa AnekcaHApoBHa
CannarapoBa Anb6unHa AcnaHoBHa
3apsa KceHnsa AnekcaHApoBHa
Moknan Bukrtopusa CepreeBHa
JloTokoBa J/InHa ichamoBHa

Kynesa Mapusa HukonaesHa
MbixTHa lapnHa BukTopoBHa
>KykoBa Cobsi AnekcaHapoBHa
MneTeHckas AHacTacmsa BukKTopoBHa
OBcssHHUKoOBa Onecs ButanbeBHa
MaHapnyeHkKo AnnHa AHApeeBHaA

baxmyposa HypuaT AnneBHa

liyoa Banepus BnagummnpoBHa
Bonocau AneHa BsiuecnaBoBHa
laenoBa AnekcaHgpa AnekcaHgpoBHa

“dytoHoBa Cohbsa AHApeeBHA

MwuHepanoBoacKui
LLinakoBCKWUii
FeoprmneBcKni
r. CtaBpononb
CoBeTckui
HoBoanekcaHAPOBCKU
HoBocenuukunin
r. Kucnosopgck
FeoprueBckuii
Kypckuii
MpearopHbli
Feoprnesckuin
r. CtraBponosnb
CoBeTckui
FeopruneBckuii
TypKMeHCKU
r. HeBUHHOMBbICCK
r. fiaturopck
HedTekymcknii
r. Matnropck
r. CtaBpono/fb
HoBoanekcaHApOBCKUI
HoBoanekcaHapoBCKUiA
MwuvHepanoBoaCKWU
r. HeBMHHOMbICCK
r. HeBMHHOMbICCK
AHApONOBCKUI

HoBocennuykuni

r. EcceHTyku
Knposckunii
r. HeBUHHOMBbICCK

ByaeHHOBCKU

MBOY rumHasusa M103 r. MuHepanbHble Bogabl
MBOY COLU Ne4

MBOY rumHasusa Ne 2 r. leopruescka

MBOY COLU Ne21 ropoga Ctasponons

MOY "COL Nel r. 3eneHokymcka"

MOY rumHasua w1l

MOY "COLW N° 1" HoBocennuyKoro palioHa
MBOY rumHasusa Nel9

MBOY COLU Ne3

MKOY COL Nel Kypckoro p-Ha.

MBOY COLU Ne2 MNpearopHoro parioHa

MBOY nuuein Ne4 r. leopruescka

MBOY IvmHa3ua Ne30 r.CtaBponosb

MOY "COLI Ne2 r. 3eneHokymcka"

MBOY rumHasmsa Ne 2 r. F'eopruescka

MKOY COLW Ne 9

MBOY IvumHasna Nel1l0 IMK r.HeBMHHOMbICCKa
MBOY COLLU Ne29

MKOY COLLU Ne3

MBOY COLU Ne6

MBOY COLWNe1 r.CtaBponons

MOY COLU Ne2

MOY r umHasua Ne 1

MBOY rnmHasna Nel03 r. MuHepanbHble Bogbl
MBOY IvumHasna Nel0 IMK r.HeBMHHOMBbICCKA
MBOY COL Ne 20 ropoga HeBMHHOMBbICCKA
MBOY COLW Ne 11 mnmeHn HO.B. AHaponoBa
MOY "COLW Ne 2" c. YepHonecckoro

11 knacc

MBOY COLW NelO

MBOY "TnmHasuns Nel r.HoBonaBnoBcka"
MBOY COLW Ne 12 r.HeBMHHOMbICCKA

MOY "rmmHasma Ne9 r.bByaeHHoBcKa "

56
55
55
52
51
50
49
49
48
a7
a7
46
46
44
43
43
a2
40
38
37
36
34
34
32
32
30
29
20

87
79
7
7
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Cepb6uHa AneHa AnekcaHapoBHa
OpasbaeBa Aliryns AnnbekoBHa
OcTadheituyk Ennsaseta AHApeeBHA
MnatkoBckasa AnnHa AnekcaHapoBHa
TapaceHko EkaTepuHa CepreeBHa
CamowKnHa EneHa AMmutpuesHa
CemeHoBa lNMonnHa AnekceeBHa
Arynosa YnbaHa AnekcaHgpoBHa
BpaubixnHa Buktopus CepreesHa
CamoxBanoBa [apba EropoBHa
KopHeeBa HOnuna AptemoBHa
PunceHko AHactacua OnerosHa
KnwouknHa uaHa CepreeBHa
KonognHa AnnHa EBreHbeBHa
'pakoBa EBreHna AnekcaHapoBHa
OnedupoBa AnnHa ButanbeBHa
CynelimaHoBa PycanmHa MypaToBHa
NepkayeB Bnagucnas Onerosuny
HoBnkoBa AnnHa AnekcaHapoBHa
LllenokoBa Buonetta ButanbeBHa
3anecckasa EnnsaseTa AfeKkceeBHa
Psacka Banepunsa ButanbesHa
MapxomeHKo NMonnHa BuTtanbeBHa
MonoBa AHacTacusa CepreeBHa
Epem knH Makcum AnekcaHapoBuYy
MaHaeHko Cohbsi AHApeeBHaA
AHTponoBa Japbsa AnekcaHapoBHa
MepwmnHoBa KpnctnuHa AHApeeBHA
KonotyxmHa AHHa leHHagbeBHa
WAiipapoBa Annca LWWamunbeBHa
AlbiMyeHko feHuc AMuTpresuny
JopuHa AneHa ViBaHOBHa

I"'paHknHa Oapbs CepreeBHa

MwnHepanoBoacKuUii
r. CtaBpononb
BnaropapHeHCKuU
ByaeHHOBCKUIA
r. Kucnosoack
r. CtaBpononb
r. fiaturopck
[eoprmneBckuni
MN306UNbHEHCKNI
r. X>KenesHoBoAck
r. Natnropck
r. HeBUHHOMbICCK
MnaToBCcKUii
r. CtaBponofb
TpyHOBCKUIA
Ap3rmpckuni
BnarogapHeHCcKuUi
MuHepa~ToBOACKNA
r. HeBUHHOMBbICCK
r. HeBUHHOMbICCK
r. XKenesHoBoack
Ap3rnpckunii
r. CtaBpononb
r. CtaBponosb
TpyHOBCKUI
MeTpoBCcKUM
HoBocenuukmnin
MN306uNnbHEHCKNI
MN306NbHEHCKWNI
r. Naturopck
Kouyb6eeBCcKknin
LLinakoBCKWiA

r. HeBMHHOMbICCK

MBOY COLW Nel r. MuHepanbHble Boabl
MBOY COLW Nel9 roposa CtaBpononsi
MOY "COLWW Nel" BnarogapHeHCKOro parioHa
MOY I'mmHasnsa Ne 7

MBOY COLW Ne9 r.-k. Kucnosogcka

MBOY J/inueii Ne10 ropoga CtaBponons
MBOY COLU Ne29

MBOY nuueii Ne4 r. leopruescka

MBOY "COL Ne2" MTOCK

MBOY NK wum. A. d. [bakoBa

MBOY COLU Ne6

MBOY COLWW Ne 20 ropoga HeBUHHOMbICCKA
MBOY COLW N¢~ c. bBonbwasa Oxxanra
MBOY COLWU Ne6 ropoga CtaBponons
MKOY COL Ne 2

MBOY COLWNe1l c.Ap3rup

MOY "COL Ne 2"

MBOY rumHasua Nel03 r. MnHepanbHble Bogbl

MBOY COL Ne 20

MBOY ImmHasna Nel0 T K r.HeBUMHHOMbICCKA

MKOY COLW NelO r.>KenesHoBOACK
MBOY COLW Nel c.Ap3rup

MBOY nuuein Ne1l4 ropoga CtaBponons
MAQOY rumHasusa Ne 24

MKOY COLU Ne3

MKOY COLW Ne6 vim. I'.B. BatuweBa
MOY "COLW Ne 2" c. YepHoneccKoro
MBOY "COL Ne3" UTOCK

MBOY "COLW Ne7" NTOCK

MBOY rumnasms Nell

VIKOy COLU Ne20

IMBOY COLLUNe 1

PMBOY COLWNe 1

75
71
69
68
68
66
66
66
65
65
62
62
61
61
60
60
60
58
57
57
52
50
49
49
48
48
a7
a7
46
45

44
42



38
39
40
a1
42
43
a4
45
46
47
48

PyneHko fapba AHApeeBHa
Aautok EkaTtepuHa iBaHOBHa
3aps AnéHa AnekcaHgpoBHa
LWnnosa Bapsapa CepreesHa
LlaBkyH EBreHnsa AnekceeBHa
Bapabaw Anb6uHa NeHHagbeBHa
NaszapeHko KOnua CepreeBHa
Bepew Hwukonb MaBnosBHa
KypknHa Onecsa WropesHa

Apen AHHa BayecnaBoBHa

Cokoney YnbssHa AfleKcaHpoBHa

1"naBHbIli cneyunanucT oTgaena o6uiero o6pasoBaHus

McnonHuTens; BeAywmuii cneymnannucT oTgena oéuiero o6pasosaHus A.A. ManaxaTka

MnaTtoBckuii
r. EcceHTyKkm
HedTekyMcKkuii
MpearopHbI
MeTpoBCKUI
| . 1I"DHNNUIVIbICCK
MnaToBCcKuMii
r. CtaBpononb
r. HeBUHHOMBbICCK
FpaueBCKNI

r. >)KenesHoBsopfck

MBOY COL Ne r.Minatoso
MBOY COL N° 8 r. EcCeHTYKM
MKOY COL Ne3

MBOY COL Ne 1

MBOYJT Ne3

MbUy cuw nol6 r. HeBMUHHOMbICCKA

MKOY COLW Ne3 c. OkTabpbckoe

MBOY nuuewn Ne8 r. CtaBponona um. H.I'. TonogHnkKoBa

MBOY COLWU Nel4 r. HeBUHHOMbICCKA
MKOY COW 3c Kyrynbta
MBOY NK wum. A. ®. bakoBa

a1
40
40
40
36
35
34
29
29
23

16

H.N. No6eHKo



MpunoxxeHne 2
K NprKasy MMHUCTepcTBa ob6pasoBaHus

CTaBponoNbLCKOro Kpas
oTN™ /N -

pervoHanbHOro atana BCeEPOCCUNCKOW onuMnmapbl LLKONbHUKOB Mo nnTepatype B CTaBpOnonbCKOM Kpae B 2019/20 yHeGHOM rogy

PeTUHI noGegnTteneii n npusepos
(maTta npoBegeHus - 28 saHBaps 2020 roga)
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14

16

InaBHbI cneymnanncT oTaena o6uiero o6pasoBaHns

LLly6a Banepusa BnagumuposHa
Bonocau AneHa BsdecnaBoBHa
Benosa AnekcaHgpa AnekcaHapoBHa
AytoHoa Codba AHApeeBHa
Cep6uHa AneHa AnekcaHgpoBHa
OpasbaeBa Aliryns AnnbekoBHa
OcTadeiiuyk Ennzaseta AHApeeBHA
MnaTkoBCcKas AnnHa AnekcaHgpoBHa
TapaceHko EkaTtepuHa CepreeBHa
CamowiknHa EneHa AMmuTtpureBHa
CemeHoBa NonnHa AnekceeBHa
ArynoBa YnbsaHa AnekcaHgpoBHa
BpaHbixvHa [Buktopus CepreeBHa
CamoxBanoBa [lapbs EropoBHa
KopHeeBa Onna AptemoBHa
PuceHko AHacTacus OnerosHa
KnouknHa AnaHa CepreesHa
KonognHa AnnHa EBreHbeBHa

r. EcceHTykmn
KupoBsckuii
r. HeBUHHOMbICCK
ByaeHHOBCKMIA
MuHepanoBoACKMiA
r. CtaBponosb
BnarogapHeHCKui
ByaeHHOBCKUIA
r. Kncnosogck
r. CtaBponosnb
r. Maturopck
leoprueBcknii
M306MnbHEeHCKUIA
r. XKcnesHoBoACK
r. Maruropck
r. HeBMHHOMBbICCK
MnatoBckuin
r. Ctasponosnb

MBOYCOLLUNe10

MBOY "TuMmHa3na Nel r.HosBoHasnoscka"
MBOY COLW Ne 12 r.HeBMHHOMBbICCKA
MOY "TumHa3na Ne9 r.bygeHHoBCKa"
MBOY COLU Nel r. MnHepaTbHble Boabl
MBOY COLU Nel9 ropoga CtaBponons
MOY "COLU Nel" BnarogapHeHCKOro parioHa
MOY IumHasmna Ne 7

MBOY COLU Ne9 r.-k. Kucnosogcka

MBOY /uuein Ne10 ropoga CtaBpornons
MBOY COLU Ne29

MBQOY nunuein Ne4d r. MeoprneBcka

MBOY "C011J Ne2" NTOCK

MBOY 1K wvm. A. . [bakoBa

MBOY COLU Ne6

MBOY COL Ne 20 ropoga NeBMHHOMbICCKa
MBOY COLU Ne2 c. bonbwiasa Oykanra
MBOY COLW Ne6 ropoga Ctasponons

VicnonHuTenb; BeAylumii cneumnanncT oTaena obuiero o6pasosaHma A.A. ManaxaTka

87
79
77
77
75
71
69
68
68
66
66
66

65
62
62
61
61

1[obeaunTens
I[o6egnTens
Mpusep

Mpusep
Mpu3zep

Mpu3ep
Mpn3sep

Mpusep
Mpusep
Mpusep

Mpusep

Mpwn3sep
Mpusep

M.N. No6eHKo



